
 

 

 10.03.2023לכבוד נציב תלונות הציבור על מייצגי המדינה בערכאות  

 הנדון: התנהלות לא אתית ופוגענית שפוגעת בנבחרי הציבור ובאמון הציבור ובכלל .  

 שלום רב 

אתמול התפרסם בתקשורת שהשר לביטחון לאומי ח"כ איתמר בן גביר החליט להזיז   .1
 את ניצב עמי אשד מפקד מחוז תל אביב.   מתפקידו 

לטענת רבים הסיבה היא כי הוא לא מרוצה מתפקידו עקב התנהלותו בהפגנות בחודשים   .2
 האחרונים.  

 אינני יודע את האמת היות שלא דיברתי אישית לא עם השר ולא עם המפקד או המפכ"ל.   .3
היועמ"ש לממשלה עו"ד גלי ביהרב מיארה שהיא מונעת את    הודיעהיחד עם זאת הבוקר   .4

 הפיטורים וקובעת שהוא ימשיך בתפקידו.  
אבל וכאן מגיע האבל הגדול. גם היועמ"ש לממשלה לא יודעת מה בדיוק קרה שכן גם   .5

 יתמר בן גביר! דיברה כלל עם השר א לאהיא בעצמה 
אדגיש. אינני חולק על סמכותה של היועמ"ש לממשלה לקבוע שהליך הפיטורים נעשה לא   .6

 בצורה חוקית, אני כן חולק על סמכותה לקבוע משהו בלי בכלל לבדוק .  

 כל ילד יודע שלא דנים בלי לשמוע את שני הצדדים.   .7
בלי  היועמ"ש לא ניסתה להתקשר לבן גביר והוא סינן אותה, אלא פשוט קבעה מסמרות   .8

 לבדוק בכלל ולשמוע את שני הצדדים.  

שהינו הפרה של כללי משפט בסיסים של בדיקת הדברים קודם קביעה ומלבד   הדבר מלבד .9
 איננו חוקי אתי וערכי פוגע ומרסק קשות את אמון הציבור ביועמ"ש לממשלה שהדבר

 ובכלל במערכת המשפט.  

עמ"ש לממשלה שמעשי שר  אדגיש ואומר לא מדובר בדבר זוטא, מדובר בהחלטה של יו  .10
אינם חוקיים, מצופה בטרם החלטה דרמטית זו על היועמ"ש לבדוק ולברר לעומק דבר  

 זה ולא לשלוף מהמותן. 

היועמ"ש שמאלנית  כך למשל אמר השר בן גביר: לא אצטט מה שהגיבו חברי כנסת רבים .11
היא לא דיברה איתי קודם ההחלטה. דברים כדרבנות. לא סתם הוא תוקף אותה באופן אישי 

 שכן היא בחרה לזלזל בו ולא לבדוק את קודם ההחלטה שפוסלת את מעשהו.  

רק אומר ברור שלו היועמ"ש לממשלה הייתה מפרסמת שהיא שוחחה ארוכות עם השר   .12
 וקי דבריה היו מתקבלים הרבה יותר מאשר כעת.  ועדיין השתכנעה שההליך לא ח

 תפקיד הנציב הוא בדיוק לפקח על התנהלותה.   .13

שהיא  ותקבע ולכן אודה לך כמובן שתבדוק מולה האם זה נכון וככל שכן תנזוף בה פומבית  .14
 משפטי תקין.  כללים בסיסים בהליך  הפרה

 בברכה
 שי גליק מנכ"ל בצלמו
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